
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

IDENTIFICATION DE L’ORGANISME 

Ville de TEYRAN 

Place de l’Église, 34820 TEYRAN 

 

PROCÉDURE DE PASSATION 

Marché à procédure adaptée, passés selon les articles R.2123-1, R.2123-4 et R.2123-5 du code de la 

commande publique. 

 

OBJET DE LA CONSULTATION 

Conception, mise en page et impression du journal municipal 

 

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES 

Accord cadre non alloti sans minimum, sans maximum 

 

MODALITES D'ATTRIBUTION DU MARCHE 

Critères pondérés du choix des offres : 

− Le prix de l’offre noté sur 40 points 

− La valeur technique de l’offre notée sur 50 points 

− La performance en matière de protection de l’environnement notée sur 10 points 

 

DURÉE DU MARCHÉ 

Le marché est passé pour une durée de 24 mois reconductible une fois. 

Date prévisionnelle de début de prestation : 01 janvier 2021 

 

MODALITÉ D’OBTENTION DES DOSSIERS DE CONSULTATION 

Les dossiers au format dématérialisé pourront être obtenus gratuitement auprès du profil acheteur à 

l'adresse https://www.synapse-entreprises.com 

 

DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES 

Vendredi 06 novembre 2020 à 12h00 

 

ADRESSE OU LES OFFRES DOIVENT ETRE TRANSMISES 

Les offres doivent être obligatoirement transmises par voie dématérialisée sur le site : 

https://www.synapse-entreprises.com 

Les offres et documents doivent être rédigés en langue française. 

La signature électronique n’est pas obligatoire. 

 

DELAI DE VALIDITE DES OFFRES 

120 jours 

 

AUTRES RENSEIGNEMENTS 

Tous les renseignements d'ordre administratif pourront être obtenus auprès de :  

Mr. SANREY Alexandre - 04.67.16.19.28 

Mail. Alexandre.sanrey@ville-teyran.fr 

Tous les renseignements d'ordre technique pourront être obtenus auprès de :  

Mme HUBERT-DELISLE Géraldine - 04.67.16.19.01 

Mail : communication@ville-teyran.fr 

https://www.synapse-entreprises.com/
https://www.synapse-entreprises.com/

